P. to my son Thomas liberal for my last will and
testament by this attorney of Cambridge, Drury Lane, pro my
service of former master of account.

Re to my d. sorra povera. I. libra apilar lato, or my
my papa de forme mous le qual e de fpat p alzis
jed by don na ffamoma fille Dma pobre nalle
la romanya It call p. I. libra & tu ha venus apilar
200 calzons & itu zpt 29

Je en la libe de cel comte s'el oysse. qui n'bon les rues, regne
 pris d'un librecours en pape ab' b'ement de rendre ab' b'illes ab' dix
 gaffes qui es le pomy des bon meye e comea en l'v'ell. Des romans
 le pomy den b'me meye e en lo negre / porf, e fenuys azi nom Pe
 fo mey pris los d'agues de temps.

Je en la libe de pote ab' b'ement veue fe ab' b'illes ab' dix gaffes
 qui se appelle d'orme compendie pris en pape e comea
 del d'orme rana / e fenuys / compendie pris d'orme le en la tem
 amen

Je en a brevis d'orme en p'gome ab' b'ement blanez ab' dix
 gaffes qui comea en ignorance.

Je en la libe pris en pape ab' b'ement de l'v'ell ab' b'engel
 de m'ny qui comea en l'v'ell. comea lo b'me ligny e en lo negre / om
 Ruy. e pia e fenuys / comea d'orme genest

Je en la libe pris en pape / d'orme ab' b'ement et pote appelle
 le genest

Je en la libe pris en pape, ab' b'ement de pomy et le
 se appelle lo rana. Se moys comea al m'lo. Des romans
 le fenuys pugliaffam

Je en la libe rayaes en G'es pris ab' b'ement de pote et f'zadell
 prem' la rayaone pris en pape en G'es d'ns les obes en la
 e en longus rayaone ab' b'ement et pote et pote

Je en la libe pris en pape / f'zadell qui comea ab' b'ement veue
 ab' dix gaffes qui son le d'orme noyau qui comea en lo
 negre / porf, e fenuys / f'zadell / f'zadell pris d'orme

Gàbrielis' altadell

Vixi non me. Omnia sua solita pietate neminem vult porre pro omnes misericordias saluat et iustitiae et ad portatae patris gaudiis fiducie perdire. Ego Gabriel Altadell libramus maior illustrissimi domini domini petri dei grana oragonum et. Quidque regis. Nec reproce languens In meo tamquam bono et pleno sensu sancta et integra memoria et firma loquela existens memini fano et ordine testamentum regno meo pono et eligo mammam ydres et hinc mei testamencit exequitores. Renovendam sedem exortum benignam in sacra theologia magistrorum fratrum minorum. Lachmonie et venerabilem. Johanneum gloriosum in artibus baracum magistrorum scolarum maiorum dico. Cuiusque Bartule.

→ Item pono ad mentioriam quod debet dicitur Gabriele serrari membrinis ex meo dominio determinatio monies hanc et ipse tener ame proprie decem regalis dies libios alterius elegiam annui et alterius poliorum. Domum epbor Gabermone. Domus Anna Nonae die mensis. Separabiliter immo omnis domini. O dilectissimo. Domino madrigalista. Separatim. Domus. Serrari. Gabriele Altadell regis predicatori. O in his memori testamentum lando edocendo et firmo.